
ZP-2380-42-3/1343/15





Katowice, dnia 08.05.2015r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup i dostawa sprzętu teleinformatycznego dla KWP Katowice i jednostek podległych ” 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

PYTANIE - 1
Zamawiający w SIWZ na stronie 15, podał instrukcję dotyczącą ew. wydłużenia gwarancji, z której wynika, iż maksymalnie można ją wydłużyć maksymalnie o 24 miesięcy powyżej gwarancji podstawowej z krokiem co 12 miesięcy.

Co wskazywało by, że np. na notebooka, można dać maksymalnie 48 miesięcy gwarancji, gdyż wymagana gwarancja podstawowa w załączniku nr 3 w kolumnie 9, dla notebooka wynosi 24 miesiące.

Jednocześnie na samym końcu załącznika nr 3, jest informacja, że "Wykonawca może zwiększać gwarancję  skokiem 12 miesięcy maksymalnie do 60 miesięcy", bez informacji nt. maksymalnego wydłużenia.

Za jaką zatem maksymalną gwarancję należy przyjmować w przypadku notebooka, 48 czy 60 miesięcy (w stosunku do 24 miesięcznej wymaganej jako podstawową)?
KOMPUTER STACJONARNY
ODPOWIEDŹ - 1
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z rozdziałem XI pkt 2 SIWZ maksymalny okres gwarancji dla każdej pozycji wskazanej w załączniku nr 3 do SIWZ może być wydłużony o 24 miesiące powyżej gwarancji podstawowej .
Zamawiając w rozdziale XI pkt 2 SIWZ podał przykładowy sposób obliczenia okresu gwarancji podstawowej  z okresem dla 36 miesięcy tj. „Przykład w pozycji 1 formularza cenowego Zamawiający wymaga gwarancji min 36. Wykonawca może zaoferować gwarancję maksymalną 60 miesięczną.” 
Zgodnie z zapisami SIWZ oraz wskazanym przykładem Wykonawca w pozycji 3 formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ może zaoferować maksymalny okres gwarancji w wysokości 48 miesięcy. 

Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ – formularz cenowy omyłkowo podał wartość 60 miesięcy dla wszystkich pozycji . W celu uniknięcia omyłek Zamawiający wykreśla niniejszy zapis z załącznika nr 3. 

Zapisy zawarte w SIWZ dot. sposobu obliczenia drugiego kryterium nie zmieniają się. 
PYTANIE - 2
Zamawiający w SIWZ, na stronie 9, rozdział VI, pkt 3, informuje o tym jak należy złożyć wadium w formie innej niż pieniądzu, m.in., informuje, że można "załączyć oryginał np. gwarancji zapłaty wadium do oferty (oryginał gwarancji wadialnej załączony do oferty zostanie przekazana do kasy Zamawiającego)".

Proszę zatem o informację, czy oryginał gwarancji ubezpieczeniowej wadium, można spiąć razem z ofertą, czy należy ją załączyć do oferty jako "luźną" kartkę - co ułatwi oddzielenie jej od oferty?
KOMPUTER STACJONARNY
ODPOWIEDŹ – 2  
Można załączyć do oferty oryginał gwarancji jako „ luźną” kartę. 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z modyfikacją nr 4 do SIWZ zamieszczoną w Biuletynie Informacji Publicznych KWP w Katowicach wykonawcy w formularzu cenowym muszą wskazać nazwę zaoferowanego systemu operacyjnego dla pozycji nr 3 . 
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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